APERITIFS 5¢!

—

—

Ricard

jameson

jack daniels

The Glenlivet
Gentiane / Salers
ratafia

grut du penlois
cocktail de I'aubrac
Kir Cassis / Chataigne / Péche / Mure 12cl
Kir royal 12cl

coupe de champagne

SOFTS

IR

Jus de fruits : Orange /Abricot / Pomme
Tomate / Ananas 25cl

Perrier 33cl

Vittel 25c¢l

Limonade 25cl

Coca / Coca Zero 33cl

Scweppes tonic / agrum 25cl

Diabolo 25cl

EAUX

Perrier 50cl
Vittel 50cl
Perrier 100cl
Vittel 100cl

BIERES

Meteor Pils

Aubrac «blonde» pression
Monaco

Panaché

Tango

BOUTEHLLES

Biére de I’Aubrac «blonde»
Biére de I’Aubrac «<ambré»

4.5€
4.5€

25cl

3.5€
4.5€
4.2€

4.2€

®

50cl
7€

7.5€



BLANCS / WHITE

12cl

Roussanne, Grenache blanc Bourboulenc, Chairette

27d | 754

s - 4,50 9.00 25.00
Corbiéres la Petite Envie La Poujade 2016

Grenache blanc, Marsanne, Vermentino, Roussanne

— ' 450 [900 |[2500

Les Hauts de Montrouge (Cotes de Gascogne) 2016

Manseng « Moelleux »

s » 6.00 |12.00 |[3a,
Muscat de Rivesaltes Domaine Cazes Bio 2014 00
Muscat d’Alexandrine, Muscat & Petits Grains .
} 12.00 4

Sancerre Vincent Doucet 2016 B 34.00
Sauvignon

Pays d’Oc Salitis A 200 2.0
Viognier

Pech Redon - Pays d’Oc 2006 6.00 1200 3400
Grenache blanc, Chardonnay, Bourboulenc

Marcillac 12 -75 Domaine Laurens 2015 400 |8.00 22.00
Sauvignon

Beaujolais Domaine du Penlois 2016 450 |9.00 25.00
Chardonnay

Saint Pourgain Blanc premier 2017 400 |8.00 22.00
Chardonnay, Tresalier, Sacy

Domaine Cibadies Domaine Bonfils 2016 4,50 9.00 25.00
Chardonnay

Bourgogne Chablis Domaine Pascal Henry 2017 600 |1200 |3400 |
Chardonnay

Chéteau La Nerthe Chéteauneuf du Pape 2011 55.00 |




ROSE / Rosé Wine

|
|

Ruinart

12cl 27cl 75¢cl
Beéuiolais Villages — Domaine du Penlois 2016 400 |800 |22.00
Gamay
salle de Gour (Cévennes) 2016 450 |[8.00 |[25.00
| Syrah
= :
. Esprit Gassier — Ctes de Provence 2017 450 |9.00 |27.00
i Grenache, Cinsault, Carignan, Mourvédre
CHAMPAGNES
Denis Robert - Tradition 7.50 55.00
Henri Abelé 8.50 65.00
80.00




ROUGE / red wine

Nos vins d’Auvergne

12cl

27cl

75¢]

' Boudes 2016

Gomay, Pinot noir

4.50

9.00

27.00

' La Légendaire 2015

Gamay, Pinot noir

32.00

uCE’Eeaugay Les Amandiers 2016

Gamay, Pinot noir

27.00

Saint Pourcain la Ficelle 2017

Gamay, Pinot noir

3.80

8.00

22.00

Nos vins d’Aveyron

Marcillac 2015

Fer servadau « au mansoi »

3.80

Cotes de Millau — Domaine Montrozier 2015
Syrah, Mansoi, Gamay, Cabernet Sauvignon

3.90

Nos Cotes du Rhone

Domaine des Gravennes Bio 2016
Grenache, Syrah, Mourvédre

4.50

Saint Joseph Esprit de granit 2015
Syrah

Crozes Hermitage — les Hauts du Fief 2014
Syrah

Cornas — Arénes Sauvages 2009




L 12d [ 27d | 75d
Cru du Beaujolais

Fleurie — Domaine Christi: n Bernard 2015 oy
| Gamay

' Morgon — Domaine du F enlois 2015 450 | 9.00 [ 29.00
Gamay

h:henas —Domaine di Penlois 2';14 29.00
4 Gamay

L
Juliénas — Domain‘: du Penlo’s 2015 29.00
| Gamay

Cdtes de Brouilly — Domair.e Mathon 2016 4.50 9.00 | 29.00
Gamay

Moulin a Vent — Domaine du Penlois 32.00
Gamay

Chiroubles — Domaine Cheysson 32.00
Gamay

| Régnier — Domaine Laforest 2016

29.00
Gamay
| Vins du languedoc
Faugéres Abbaye Sylva Plana Bio 500 | 1150 | 34.00
j Syrah, Carignan, Mourvédre, Grenache noir
‘ Chateau Aubaret Domaine Bonfils 2014 34.00
1 Syrah, Grenache
?orbiéres — Le p’tit Spencer 2016 450 9.00 | 27.00
‘ Syrah, Carignan, Mourvedre, Grenache
| .
[ Corbiéres - Chateau Gléon (La Clef) 2015 27.00
\ Grenache, Mourvédre, Syrah, Carignan, Cinsault
Chateau Vaugelas Cuvée « Le Prieuré » 2016 450 | 9.00 | 27.00
Syrah, Carignan, Mourvédre, Grenache '
Chateau Salitis Cuvée des Dieux 34.00
Syrah, Merlot, Cabernet, Sauvignon, grenache noir, et du Cot

R T




12cl 27cl I
Vins de Bordeaux
4.50 9.0
Chéateau Villefranche « Graves » 2015 0 [ 27.00]
1 Merlot, Cabernet
Chateau Meric — Domaine Bonfils 2014 35.00
Cabernet, Sauvignon, Merlot, Petit verdot __J__________-I
Vins de Bourgogne '
Chitry — Domaine Pascal Henry 2015 450 | 950 | 2900
Chardonnay, Pinot noir |
|
Pinot noir - Domaine Pascal Henry 2014 450 [ 950 "I 29,00 |
Pinot noir 1
Cotes de Nuit villages - Domaine Clémancey 2015 51.00
Pinot noir
Fixin 1* cru-Vieilles ignes Domaine Clémancey 2015 75.00
Pinot noir
Vins de Cahors
Pourpre de Grezette- Domaine Perrin 2015 400 | 800 | 24.00
Malbec
Chateau Armandigre- Ancestral 4.00 8.00 | 24.00
Domaine Bernard Bouyssou 2014
Malbec
Chateau Armandiére Grange Réserve %500
Domaine Bernard Bouyssou 2002
Malbec

1/



12cl 27cl 75cl
Vins d2 Cahors
| Chateau Lugrezette — Domaine Perrin 2006 51.00
Malbec
| Chateau Lagrezette - Cuvée Dame d’Honneur o

\ Domaine Perrin 2004
| Malbe:

* %k




S

DIGESTIFS 4cl

Vieille fine champagne de ja marne

Marc de marcillac
Poire de marcillac

Prune de marcillac -
Eau de vie de prunes «couderc»

Cognac VSOP

Calvados
Calvados 15ans

Bas armagnac 12ans de Castelfort

Bas armagnac Hors d’age de Castelfort

Get 27
Vodka absolut

Baileys
Verveine artisanale liqueur

Rhum Diplomatico
Rhum Don papa

Prune Reine-Claude a LArmagnac
Pruneaux a LArmagnac

BOISSON CHAUDES

Café, déca
Double café
Chocolat
Café creme
Cappucino

Chocolat
Thé vert sencha
Thé vert a la menthe

Thé darjeeling

Infusion / verveine menthe

6€
6€
6€

9.5€

6€
9.5€

9.5€
9€

6€
6€

6€
6€

9.5€.
9.8€

6€

2.5€
4.5€

4€

4€

3.5€
3.5€
3.5€

3.5€

e



NOS PLANCHES

P'.anhz de charcuferiesde chez Laborie
Planche de Fromages de chez Morin(cantal)
Planche wixte charcuteries [ Fromages

NOS ENTREES

Saumon maring & L'ancth fored;
Escalopes de i gras, toasts de Rouasse, pormmes Fruits
SouP._o. du our

Os a moelle ot ses toasts

Oeuf cocoltas & L' Aveyromaise

Flkts Fargous Aveyrornais

Lo dovzaine d'ascargots d'Aurillac

NOS PLATS

I:T'1°C MfeL et 820 AN

P vy & Naucelle , LEgumes vapaurs

Evﬁu: boeuf de L' Aubry'ac,sauez mm';t?nd de vin, ﬁmz saufées
Lhoux Farci de chez Boscus a St Gyprien Légurmes vapeurs
Saucisse Fraiche ou couteau 2F aligot de L'Aubrac

CouRidou de boeuFde UAubnac,sauce marchand de vin, L2gumes vapeurs
Owmelel. brayaude (cantal,pommes deterre, ambonde coche)
FBison dumancht, tian de l8gumes, sauce vierge d La pistache
Mogml' de canard sauce mielac-orange st pommes grenailles

E nfrecote sauce bleu,pommes sautzes

(U6te detaeuF de L'Aubrac, sauce Heu ok marchonddevin, aligot 2pers/1kg

h b de garniture (aligot
et e it iy

16€
1%€
22¢
18€
13¢
1éc

19€

24¢
24€

ve

NOS DESSERTS

iz au Lait 2 caramel de Didier

FRain perdu parfumz d La cannelle (pecete familiale)
FFuneaux poch@s au vin rouge 2t fourme d'Ambert

Creme brulée porfumée d Lo liguencide Noix de la Saint Jean
(Slaces 4k sorbets de chez Raimo, arhisan glacier
(Sourmand choeo -noiselles, creme glacée vanille
Aumoniere & La pomme vonillde, carame! ou beurne sald

Dessert du )'our‘

8€c
8¢€
8e

Se
7c




